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İlimiz, İl Özel İdaresinin 2017 Mali yılı bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama
birimlerince; Ek'li cetvelde belirtilen ödeneklerin, ödenek aktarına cetveli doğrultusunda aktarılması
hakkındaki İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 10.10.2017 tarih ve 13241 sayılı yazısı ve Ek'leri
okunup incelendi.

İl Özel İdaremiz 20ı 7 Mali yılı bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama birimlerince; Ulus
İlçe Özel İdare Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü, Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ve Tarımsal
Hizmetleri Müdürlüğünün görev ve sorumluluk alanlarında 20ı 7 Yatırım ve Çalışma Programında bulanan,
ancak ödenek yetersiz olması ve tamamlanması zorunlu olan projeler için ödenek talep edilmiştir.

Bu nedenle, ödenek ihtiyacının karşılanabilmesi için, aktarılacak ödenek, aktarma
yapılacak harcama kodları ve aktarılacak harcama kodu ile ilgili ödenek aktarına cetveli ek'te sunulmuştur.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin Yedek Ödenek başlıklı 38 nci
maddesi ınci bendi " ... Yedek Ödenek tertibi altındaki yedek ödenek dışındaki diğer tertiplere konacak
yedek ödenekler konulduğu amaç dışında kullanılamaz. Bu tertipten diğer tertiplere aktarma encümen
kararıyla yapılır." hükmünü kapsadığından;

Söz konusu İl Özel İdaresinin 20ı 7 Mali yılı bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama
birimlerince; Ek'li cetvelde belirtilen 247.000,00 TL ödeneğin 09.03 Yatırımları Hızlandırına Ödenek
tertibinden ödenek aktarına cetveli doğrultusunda aktarılması, Encümenimizce uygun görülmüştür.

İl Özel İdaresinin 20ı 7 Mali yılı bütçesi ile ödenek
tahsis edilen harcama birimlerince; Ek'li cetvelde belirtilen
247.000,00 TL ödeneğin, 09.03 Yatırımları Hızlandırına Ödenek
tertibinden Ek'li ödenek aktarma cetveli doğrultusunda aktarılması.
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Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmesine
ı 6.ı 0.2017tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.
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